15 C Quid aut̄ si ep̄s cōicat in damna  
to criminis cuius illo: quem ppter criminis  
excōicauit. nūgā eadē s̄niam incurrit  
sicut z vnuis aliis. R. fm. Ray. q̄ sic.  
z hoc autoritate canonis. z vt. refert  
Asten. li. vii. huius opinionis est host.  
z Inno. q̄ talis ligatur a canone. oc  
casione s̄nie sue. z iste casus multum  
differt ab immediate precedenti. nam  
ibid. licet statutum episcopi habeat vñ  
canonis. est in lex inferioris. vel sui ip  
suis z ideo ligare non potest directe  
superiorē vel seip̄m. Secus vero i ista  
participatione: p̄p quā talis non ligat  
sua s̄nia sed s̄nia canonis vel pape.

16 C Sed pone q̄ ep̄s excōicet aliquęz  
cū participib⁹ suis: seu fautorib⁹ i crīe  
dānato. postea participet cū tali i crī  
mine dānato nūgā incurrit eandē sen  
tentiam. R. Rai. dicit q̄ sic. sed gof.  
dicit q̄ non q̄r part̄cipes ligantur sen  
tentia hominis in hoc casu. xl. q. iij. ex  
cellentissimus. nemo aut̄ p̄pria s̄nia li  
gatur Host. vero dicit q̄ ille qui parti  
cipat cū sic excōicato. si sit aliis q̄pfe  
rens duplicit iure s̄niam eandē incur  
rit z duplicit vinculo ligatur Uno anc  
toritate canonis: z sic verum dicit rai.  
alio auctoritate s̄niam ferentis: z sic  
vñz dicit gof. Si at̄ sit p̄ferens tūc li

gabls t̄m vna. s. canonis.

C Sz quomodo is q̄ tulit s̄niam par 17  
ticipabit in criminis cū criminoso. R.  
Asten. de mente Do. q̄ hoc potest q̄n  
q̄ accidere: vt si fratre excōicauit pro  
rapia mīhī facia: quē forte odit: sz hoc  
fecit coactus per superiorē mīhī omī  
nus latenter fānet raptorū: z cū eo par  
ticipat: z cū ūceptat vel pone q̄ cognō  
uit multerē quā excōicauerat p̄p for  
nicationem.

C Quid si index dicat excōicō vnuis 18  
de his duobus. R. fm. vñ. credo sine  
p̄tudicō q̄ ill⁹ ē excōicat⁹ de quo in  
dex intellectus. Si t̄m n̄ p̄t sciri: neuter  
vitandus est. Similiter nec excōicat⁹  
ē si vaga fuerit eius intentio.

C Quid si dicat. Excōicō te si appelli 19  
las Jo. an. et Inno. teuent q̄ est excō  
municatus. si appellat. Primo: q̄r ex  
cōicatio z appellatio videntur in eo  
dem momento concurrere. ergo excō  
municatio tanq̄ gladius spiritualis z  
penetrabilior debet censer in dubio  
precessisse. Secundo q̄r excōicatio non  
fundatur super appellationem: sed sup  
contumacia: z inobedientia in actu  
appellandi. Sed ante appellationem  
precessit contumacia valida ergo zc.  
Sed Burri tenet q̄ nullo mō iste sit  
excommunicatus q̄r non videtur pu  
rificata p̄ditio: vbi appellatio interces  
serit. cū ante non dicatur appellare sz  
appellare velle. ergo cū non sit purifi  
cata p̄ditio anteq̄z appellet. non dz in  
cidere in s̄niam excōicationis. cū con  
ditio regrat similemētū pfectū. Secū  
do ista s̄nia est lata post appellationē  
ergo continet intollerabilem errorem  
videtur enim excōicatus si se defēdat  
qd fieri non dz: cū defensio sit de iure  
naturali. Td primuz ar. dico q̄ excō  
icatio z appellatio non concurredit in eo  
dem momēto. sed successiue. i. excō  
icatio post appellationez. nō ob. q̄ gla  
dius spiritualis est penetrabilior. Vico q̄  
hoc fieri deberet: si fieri posset salua  
rōne recti sermonis. Sed hoc fieri nō  
p̄t salua rōne recti sermonis z p̄bis